



# EĞİTİM

HER ZAMAN - HER YERDE - HERKES İÇİN

İSCEHİSAR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

e-Bülten

Sayı:5

30 Nisan 2024

## FRANSA'DA İŞBAŞI GÖZLEM



**Erasmus + Yetişkin Eğitimi  
Kapsamında Fransa'da İşbaşı  
Gözlem Yaptık.**

Fransa'nın Strazburg kentine giderek oradaki yetişkin eğitimi veren Alsas Bölgesi Ticaret Odası'na (Chambre De Metiers D'alsace) bağlı Bernard Stalter Eğitim Merkezi'nde (Centre De Formation Bernard Stalter) yetişkin eğitimi işbaşı gözlemi yaptık.

Bizlere böyle bir eğitim imkanı sunan Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE bölümü çalışanlarına teşekkür ediyoruz.





# EĞİTİM

HER ZAMAN - HER YERDE - HERKES İÇİN  
İSİRİHSAN HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ



## MINİK ELLER BÜYÜK HAYALLER

**Halk Eğitimi Merkezimizin Kapısı**

**"Minik Elleri-Büyük Hayalleri" Olan Evlatlarımıza Açık'**

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında başlatılan 'Hayat Boyu Öğrenme Kurumları, Geleceğimiz Olan Çocuklarımızla Buluşuyor' projesi kapsamında ilçemiz okulları kurumumuzu ziyaret ettiler.

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü koordinesinde, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısı ile başlatılan proje kapsamında, 'Minik Eller Büyük Hayaller' temalı etkinlikler içinde kurumumuzdaki kursları yerinde incelediler. Kurslarla ilgili kurs öğretmenleri tarafından bilgiler verildi. Ziyarete gelen öğrencilerimize kurlarda minik atölye çalışması yaptırıldı.

Takı tasarım kursunda kendilerinin yaptığı ayyıldızlı al bayrak bileklikleri çocuklarımıza hediye edildi.





# EĞİTİM

HER ZAMAN - HER YERDE - HERKES İÇİN  
İSCHEHAR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ



## BAŞARILAR DİLEDİK.

Yerel seçimlerde belediye başkanı seçilen Sayın Seyhan KILINÇARSLAN Hanımefendiye ziyaret ederek başarılar diledik.

Belediye ve Halk Eğitimi Merkezi işbirliğinde açılacak kurslar konusunda görüş alışverişinde bulunduk.

Bizi kabul eden ve her türlü işbirliğine ve desteğe hazır olduğunu belirten belediye başkanımız Sayın Seyhan KILINÇARSLAN Hanımefendiye çok teşekkür ediyor,

## MİNİK ELLER BÜYÜK HAYALLER

